
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1937

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.33 Енергетика, 
електротехніка та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14087472 1421387 Погорєлова Аміна Олександрівна
049198 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0045674 Професійна 
освіта 
(Енергетика)

143,813

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14055674 1421393 Баркова Лариса Миколаївна
963717 HT 30.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326518 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

143,474

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13459064 1421398 Бондусь Олександр Сергійович
000467 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0131955 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

145,429

2 13953106 1421398 Жолтіков Богдан Сергійович
000468 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0012228 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

147,503

3 13795804 1421398 Маслов Олександр Анатолійович
000464 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0343351 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

148,346

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14184053 1421412 Сафронов Олексій Петрович
10615276 XA 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0307896 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

148,053

2 13981415 1421412 Черевко Максим Вікторович
040081 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0455247 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

174,406

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13425588 1421422 Дзюба Валерія Віталіївна

022873 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0153639 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

154,160

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14229726 1421429 Коваль Єлизавета Ярославівна
000856 X24 22.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0108517 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

151,323

2 13621604 1421429 Легка Юлія Володимирівна
087233 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0429142 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

146,411

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14030755 1421441 Полякова Надія Миколаївна
000443 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0132109 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

145,429

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14021273 1421453 Нечволод Віталій Вікторович
052059 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0176862 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

155,418

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13844370 1421487 Галкін Валерій Олександрович
104795 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0305804 Електричні 
станції, мережі 
та системи

136,152

2 13505888 1421487 Грицюк Роман Олександрович
052508 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0171155 Електричні 
станції, мережі 
та системи

144,065

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13828706 1421498 Довгалюк Ян Васильович
019986 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0277316 Електричні 
станції, мережі 
та системи

147,252

2 13992827 1421498 Олінійчук Василь Ігорович
023046 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0297264 Електричні 
станції, мережі 
та системи

138,881

3 13898154 1421498 Торянік Костянтин Іванович
027859 ЗM 23.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315841 Електричні 
станції, мережі 
та системи

165,256

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13836307 1421528 Клименко Юрій Леонідович

28527209 XA 26.05.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342802 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

151,068

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13734679 1421516 Лисенко Костянтин Андрійович

039862 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0421932 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

146,697

2 13827166 1421516 Нестеренко Денис Романович

071191 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0319152 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

138,790

12



3 13741567 1421516 Татарин Денис Олександрович

033961 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0265007 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

147,885

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1937

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14052906 1421546 Гіжевська Аліна Геннадіївна
000471 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0068655 Ресторанні 
технології

159,563

2 13520521 1421546 Губанов Антон Валерійович
000476 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0170931 Ресторанні 
технології

154,979

3 13744591 1421546 Іванова Аліна Сергіївна
000474 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0038801 Ресторанні 
технології

149,631

4 14163056 1421546 Нечитайло Євгеній Сергійович
000424 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0141246 Ресторанні 
технології

167,639

14



5 13687033 1421546 Столяренко Анастасія Юріївна
000478 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0131679 Ресторанні 
технології

160,654

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1922

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

015 Професійна освіта/015.33 Енергетика, 
електротехніка та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13858523 1420455 Корчан Віктор Сергійович
26361974 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287545 Професійна 
освіта 
(Енергетика)

144,883

2 14113501 1420455 Мартинов Олександр Віталійович
35965923 XA 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334509 Професійна 
освіта 
(Енергетика)

141,882

3 13830049 1420455 Перегон Вадим Вікторович
48479347 XA 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0285061 Професійна 
освіта 
(Енергетика)

142,519

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

015 Професійна освіта/015.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13428298 1420496 Азаренко Юрій Володимирови
ч

50786831 XA 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218869 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

142,386

2 13461004 1420496 Біюн Даніл Сергійович
54852776 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173383 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

142,722

3 14184994 1420496 Воробйов Ілля Володимирови
ч

54413150 EP 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258852 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

144,283

2



4 13433190 1420496 Жихарський Данило Олександрович
54875533 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123997 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

151,914

5 13441775 1420496 Ільченко Павло Миколайович
54839938 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177089 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

162,793

6 13445400 1420496 Ісаєв В`ячеслав В`ячеславович
54882410 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215999 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

157,330

7 13619180 1420496 Павлов Михайло Володимирови
ч

54858263 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008789 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

151,530

8 14182484 1420496 Резнік Антон Олександрович
54851090 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200795 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

140,136

9 14033642 1420496 Сосновий Олексій Геннадійович
54851139 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180603 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

147,339

10 13927900 1420496 Старченко Владислав Русланович
46176815 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315175 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

144,851

11 13829262 1420496 Сукач Павло Олександрович
22987766 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316330 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

150,831

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13633896 1420519 Березицька Валерія Денісівна
54883787 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075264 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

155,066

2 13731939 1420519 Бондаренко Олег Олегович
54850536 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055571 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

158,483

3 13907538 1420519 Брюханов В`ячеслав Андрійович
54882378 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025208 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

160,436

4



4 13911052 1420519 Васильченко Дмитро В`ячеславович
39653852 XA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320345 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

148,518

5 13951708 1420519 Дерій Валерія Андріївна
53510104 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0296385 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

161,319

6 13579477 1420519 Іващенко Іван Григорович
54848671 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022937 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

161,003

7 14047726 1420519 Канюков Денис Олександрович
23666202 XA 27.02.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320218 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

153,625

8 13981199 1420519 Кокошко Євген Валерійович
31452672 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329868 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

153,931

9 13667493 1420519 Малюк Руслан Віталійович
54848292 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113667 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

147,507

10 14149607 1420519 Новіков Кіріл Андрійович
54851034 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272489 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

150,613

11 13697252 1420519 Пивовар Денис Анатолійович
54853177 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184878 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

153,145

12 13893660 1420519 Полівода Євгеній Валерійович
54500863 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205518 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

152,272

5



13 13868874 1420519 Стріленко Олена Юріївна
53237495 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0283779 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

152,087

14 14009477 1420519 Ференц Павло Васильович
54840332 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238858 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

150,865

15 13854207 1420519 Яковлєв Андрій Миколайович
23005957 XA 28.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333541 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

152,316

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

015 Професійна освіта/015.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13705694 1420548 Меньшиков Ілля Юрійович

54840269 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107669 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

144,946

2 13634384 1420548 Поломана Діана Юріївна

54850698 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081399 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

148,867

7



3 13422545 1420548 Федас Поліна Сергіївна

54840266 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208352 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

156,570

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13855562 1420579 Арсенюк Інна Юріївна
53932332 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113042 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

143,421

2 13506293 1420579 Балановський Роман Русланович
54850416 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112694 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

155,650

3 13624003 1420579 Горлова Дар`я Андріївна
53485624 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0291910 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

143,137

9



4 14126038 1420579 Іменинник Віталій Миколайович
54856459 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209476 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

141,734

5 13963481 1420579 Калініченко Карина Олександрівна
54874315 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183403 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

152,534

6 13534368 1420579 Коваленко Андрій Юрійович
53932382 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0206419 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

143,901

7 13993764 1420579 Кравець Олександр Валерійович
53931300 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0038000 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

162,105

8 14059356 1420579 Михайлик Софія Русланівна
54874256 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163347 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

142,386

9 13986305 1420579 Налигач Тимур Артемович
54885881 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023946 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

156,952

10 13770596 1420579 Струкова Катерина Володимирівна
54879450 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028927 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

145,996

11 14122159 1420579 Фурман Вероніка Віталіївна
54888546 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164630 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

140,203

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13844261 1420590 Губенко Володимир Олегович
47853115 TA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331722 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

146,384

2 13877659 1420590 Мінюк Євгеній Данилович
53577346 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301027 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

150,308

3 13516264 1420590 Піскунов Андрій Олександрович
54866008 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178064 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

152,292

4 13803002 1420590 Фадєєв Богдан Юрійович
42154822 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329788 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

163,666

11



5 13849754 1420590 Шквир Віталій Вікторович
49809657 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320373 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

146,510

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14058145 1420612 Андрущенко Олеся Владиславівна
54859607 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150055 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

156,467

2 14023925 1420612 Бекетов Микита Олексійович
54883683 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140494 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

154,245

3 13970724 1420612 Грайворонськи
й Богдан Андрійович

54879678 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175538 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

152,460

13



4 13539497 1420612 Демидова Заріна Вадимівна
54865870 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069505 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

170,510

5 13962939 1420612 Калина Даніїл Артемович
54883664 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091566 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

151,201

6 14187861 1420612 Парфенов Данило Олегович
53932076 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047665 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

154,821

7 13971742 1420612 Сиротін Богдан Володимирови
ч

54722871 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109862 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

147,214

8 14119413 1420612 Суранов Максим Віталійович
54840677 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188952 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

146,702

9 13451965 1420612 Яценко Антон Дмитрович
54872399 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006938 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

168,831

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14225765 1420624 Волосковський Владислав Віталійович
54853272 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100926 Краєзнавчо-
туристична 
робота

176,283

2 13428401 1420624 Гончар Іван Романович
54881945 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Краєзнавчо-
туристична 
робота

190,032

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13753069 1400941 Лотарьова Олеся Сергіївна
54958853 AP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053421 Практична 
психологія

162,811

2 14049828 1400941 Орда Катерина Костянтинівна
54887329 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128387 Практична 
психологія

176,208

3 13790340 1400941 Попова Марія Романівна
54786715 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000970 Практична 
психологія

176,379

16



4 14096121 1400941 Руднєв Нікіта Вікторович
53515162 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0073151 Практична 
психологія

176,336

5 14086443 1400941 Синявська Каріна Олександрівна
54721467 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197406 Практична 
психологія

133,368

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13816103 1420635 Меленна Анжеліка Олексіївна
54866308 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131588 Торговельний 
менеджмент

136,113

2 14003660 1420635 Нехаєва Владислава Олексіївна
53963349 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011274 Торговельний 
менеджмент

187,874

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13912112 1420644 Скопінцева Діана Ростиславівна
54757551 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036512 Інтернет-
маркетинг

183,098

2 13688197 1420644 Юхимець Кіра Сергіївна
54865970 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016696 Інтернет-
маркетинг

142,909

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13852488 1420653 Вейс Дмитро Ігорович
12267203 XA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287764 Електричні 
станції, мережі 
та системи

153,160

2 13829206 1420653 Великородній Юрій Олександрович
11296507 XA 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0272989 Електричні 
станції, мережі 
та системи

159,617

3 13962205 1420653 Ворвихвост Ян Романович
54879726 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005986 Електричні 
станції, мережі 
та системи

159,259

4 13833667 1420653 Зінченко Сергій Миколайович
53615238 XA 12.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0424314 Електричні 
станції, мережі 
та системи

155,525

20



5 13839434 1420653 Коваленко Олександр Олександрович
37829406 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електричні 
станції, мережі 
та системи

168,712

6 13561105 1420653 Ковтун Артем Юрійович
40142612 XA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електричні 
станції, мережі 
та системи

172,896

7 13839126 1420653 Лісняк Роман Вікторович
23934220 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електричні 
станції, мережі 
та системи

173,697

8 14043776 1420653 Мірошниченко Володимир Віталійович
011322 CB 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0274984 Електричні 
станції, мережі 
та системи

147,885

9 13594837 1420653 Стоянов Сергій Павлович
48935817 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277609 Електричні 
станції, мережі 
та системи

166,548

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13847519 1420693 Білозьоров Михайло Семенович

54879084 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000058 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

153,451

2 13826013 1420693 Зезекало Анастасія Олегівна

54716224 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093173 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

153,625

22



3 13720805 1420693 Ларін Олексій Дмитрович

54851662 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307809 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

152,490

4 13829782 1420693 Мороз Максим Олексійович

49967813 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325529 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

152,796

5 14011043 1420693 Рекрутняк Євген Юрійович

51312671 XA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272170 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

137,425

6 14008335 1420693 Ростовська Марія Андріївна

54869909 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016620 Технічні засоби 
автоматизації 
енергетичних 
систем та 
робототехніка

148,017

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14037374 1420724 Бень Олексій Васильович
003647 ДД 24.04.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0322040 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

143,774

2 14052160 1420724 Левада Олександр Сергійович
18489770 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342414 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

152,523

3 14118141 1420724 Полук Владислав В`ячеславович
31461426 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322548 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

146,520

4 14053703 1420724 Черкашин Давид Володимирови
ч

46466565 TA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338757 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

147,048

24



5 14044549 1420724 Шалімов Микита Андрійович
53982392 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0138788 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

154,823

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13911123 1403936 Вакуленко Дмитро Анатолійович
53933719 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288407 Ресторанні 
технології

151,285

2 13483758 1403936 Зоненко Ілля Андрійович
54879648 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009641 Ресторанні 
технології

147,339

3 13580366 1403936 Колісник Анастасія Миколаївна
54865859 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071878 Ресторанні 
технології

187,648

26



4 13572630 1403936 Кононюк Олександр Олександрович
54855180 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199173 Ресторанні 
технології

154,437

5 13538186 1403936 Коц Дар`я Анатоліївна
54881900 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139647 Ресторанні 
технології

156,343

6 14048689 1403936 Лученко Богдан Ігорович
54879754 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206499 Ресторанні 
технології

158,169

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14084015 1420762 Ведмедеря Анна Володимирівна
54872887 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274536 Технології 
легкої 
промисловості

145,549

2 14240153 1420762 Галицька Ліза Сергіївна
53962104 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0056499 Технології 
легкої 
промисловості

149,849

3 13694564 1420762 Діденко Олександра Вячеславівна
54886268 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101788 Технології 
легкої 
промисловості

145,942

28



4 14123440 1420762 Красніков Андрій Миколайович
343791 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344450 Технології 
легкої 
промисловості

170,349

5 14215209 1420762 Кустова Валерія Павлівна
54858134 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009386 Технології 
легкої 
промисловості

134,424

6 13930286 1420762 Пинчук Віта Володимирівна
54428513 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130858 Технології 
легкої 
промисловості

169,986

7 13638170 1420762 Славгородська Ілона Сергіївна
54880188 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100277 Технології 
легкої 
промисловості

146,510

8 13902182 1420762 Трубнікова Карина Віталіївна
52263929 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138522 Технології 
легкої 
промисловості

142,155

9 14079488 1420762 Уварова Софія Романівна
53485688 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019443 Технології 
легкої 
промисловості

138,608

10 14179728 1420762 Ціммерманн Богдан Романович
54841176 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237978 Технології 
легкої 
промисловості

137,880

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1922

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13980723 1406856 Єршова Варвара Романівна
53964221 XA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0233640 Індустрія 
гостинності

134,713

30


